
Vyhodnocení krajského kola soutěže Vesnice 
roku 2005
Závěrečné jednání hodnotitelské komise se uskutečnilo 24.6.2005.

Zlatá stuha a celkové vítězství za Olomoucký kraj: Obec Majetín

Modrá stuha za společenský život: Obec Leština

Zelená stuha za péči o zeleň a životní prostředí Obec Doloplazy (okr.Prostějov)

Bílá stuha za činnost mládeže: Obec Bezuchov

Speciální finanční ocenění obcím:

Diplom za vzorné vedení obecní knihovny: Obec Skrbeň

Za hledání kořenů obce: Obec Vernířovice

Za dlouhodobý a vyvážený rozvoj obce a mikroregionu Žulovsko: Obec Skorošice

Za dlouhodobou práci obce v oblasti veřejné zeleně a ekologie: Obec Malhotice

Fulínova cena za nejlepší květinovou výzdobu obce: Obec Dlouhá Loučka

Další speciální ocenění komise:

Diplom za vzorné vedení krominky: Obec Beňov

Za osobní přínos při tvorbě kroniky obce: paní Boženě Zamazalové, obec Malhotice

Komise dále ocenila další obce za konkrétní oblast v rozvoji venkova, činnosti spolků, a 
přístupu k obnově vesnice:

Obec Uhelná, okres Jeseník
- za podporu při zapojování veřejnosti do aktivit obce

Obec Skorošice, okres Jeseník
- za dlouhodobý a vyvážený rozvoj obce a mikroregionu Žulovsko

Obec Černá Voda, okres Jeseník
- za péči o věkovité dřeviny, za ochranu stanovišť volně žijících druhů živočichů a 
rostlin

Obec Lesnice, okres Šumperk
- za příkladnou práci s mládeží v oddíle Junáka



Obec Dubicko, okres Šumperk
- za podporu výchovy mladé generace a rozvoj bydlení

Obec Třeština, okres Šumperk
- za podporu činnosti SDH se zaměřením na mládež

Obec Nová Hradečná, okres Olomouc
- za zapojování žen do spolkového života

Obec Štěpánov, okres Olomouc
- za vzornou přípravu rozvojové koncepce obce a aktivní spolupráci dětí a školy

Obec Náměšť na Hané, okres Olomouc
- za originální propojení výtvarného umění a architektury obce

Obec Těšetice, okres Olomouc
- za obnovu tradičního obrazu venkovské krajiny

Obec Přáslavice, okres Olomouc
- za dlouhodobé vytváření podmínek pro všestranný život v obci 

Obec Uhřičice, okres Přerov
- za příkladnou sociální a společenskou pospolitost

Obec Klenovice na Hané, okres Prostějov
- za příkladnou péči o veřejná prostranství a zeleň

Obec Věrovany, okres Olomouc
- za citlivý přístup k životnímu prostředí a ekologii

Obec Císařov, okres Přerov
- za vstřícný přístup občanů při údržbě veřejných ploch

Obec Citov, okres Přerov
- za kulturní život  a vytváření partnerství mezi obcemi

Obec Beňov, okres Přerov
- za vytváření sportovního a relaxačního zázemí pro občany 

Obec Domaželice, okres Přerov
- za vytváření podmínek pro rozvoj bydlení obyvatelstva

Obec Radslavice, okres Přerov
- za volnočasové aktivity a sportovní vyžití mládeže

Obec Jezernice, okres Přerov
- za rozvoj občanské vybavenosti 

Obec Střítež nad Ludinou, okres Přerov



- za příkladnou prezentaci obce

Obec Černotín, okres Přerov
- za revitalizaci objektů občanské vybavenosti

Obec Skalička, okres Přerov
- za příkladný přístup k uchovávání kulturního dědictví

Obec Malhotice, okres Přerov
- za dlouhodobou práci obce v oblasti veřejné zeleně a ekologie

Obec Horní Újezd, okres Přerov
- za příkladný přístup k uchování a prezentaci historického dědictví obce


	Obec Uhelná, okres Jeseník
	Obec Skorošice, okres Jeseník
	Obec Černá Voda, okres Jeseník
	Obec Lesnice, okres Šumperk
	Obec Dubicko, okres Šumperk
	Obec Třeština, okres Šumperk
	Obec Nová Hradečná, okres Olomouc
	Obec Štěpánov, okres Olomouc
	Obec Náměšť na Hané, okres Olomouc
	Obec Těšetice, okres Olomouc
	- za obnovu tradičního obrazu venkovské krajiny
	Obec Přáslavice, okres Olomouc
	Obec Uhřičice, okres Přerov
	Obec Klenovice na Hané, okres Prostějov
	Obec Věrovany, okres Olomouc
	Obec Císařov, okres Přerov
	Obec Citov, okres Přerov
	Obec Beňov, okres Přerov
	Obec Domaželice, okres Přerov
	Obec Radslavice, okres Přerov
	Obec Jezernice, okres Přerov
	Obec Střítež nad Ludinou, okres Přerov
	Obec Černotín, okres Přerov
	Obec Skalička, okres Přerov
	Obec Malhotice, okres Přerov
	Obec Horní Újezd, okres Přerov

